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Om kursen:

Frågor om Sveriges säkerhet är mer aktuella än någonsin. Det offentligas 
inköp ökar samtidigt för varje år. Det innebär att en allt större volym 
inköp omfattas av både LOU/LUF/LUFS och Säkerhetsskyddslagen.

Att göra en upphandling med ett säkerhetsskyddsavtal är inte svårare än 
att genomföra en vanlig upphandling om man vet hur man ska göra.

Under en dag går vi igenom grunderna i Säkerhetsskyddslagen och 
detaljerna i hur en säkerhetsskyddad upphandling går till, där vi går 
igenom upphandlingslagarna, hur man skriver och tillämpar ett 
säkerhetsskyddsavtal och hur man arbetar under upphandlingen för att 
få tillgång till rätt kompetens m.m.. 

Fokus ligger på praktisk tillämpning, så att du som går utbildningen, ska 
kunna genomföra en säkerhetsskyddad upphandling när du kommer 
tillbaka till arbetsplatsen.

Innehåll:

Ø Introduktion och presentation.

Ø Bakgrund till regelverket om säkerhetsskydd.

Ø Genomgång av de centrala delarna i säkerhetsskyddslagen och av den 
praktiska hanteringen.

Ø Att köpa varor/tjänster som omfattas av säkerhetsskyddslagen.

Ø Tillämplig lag (LOU/LUF/LUFS).

Ø Upphandlingsprocessen i en säkerhetsskyddad upphandling.

Ø Lagregleringar av upphandlingsprocessen.

Ø Säkerhetsskyddsavtalet.

Ø Kravställning i en säkerhetsskyddad upphandling.

Ø Implementering och tillämpning av ett avtal i en säkerhetsskyddad 
upphandling.



Kursledare: Björn Bergström

Björn Bergström har arbetat med offentliga affärer sedan 2001. De första 
14 åren inom statlig förvaltning i rollen som upphandlingschef, men även 
som enhetschef för Upphandlingsstödsenheten hos Konkurrensverket 
(idag Upphandlingsmyndigheten) och sedan 6 år på advokatbyrå. 

Han har även varit engagerad i Sveriges Offentliga Inköpare, både i 
styrelsen och som ordförande. Björn är idag en väldigt uppskattat 
föreläsare på One Academys kurser inom den offentliga affären.

För mer information om kursen, anmälan eller förslag på 
en ekonomisk lösning,

Kontakta Johan Nyström,  Telefonnummer: 076 398 86 60 
Epost: johan.nystrom@oneacademy.se

Undervisningsform: 1 dag

Ø Kursen sker online på distans. 
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